1 1

Câmara Munici'pa[de iSiraçu
‘Estado do Espírito Santo

Publicado no
DOIVÍ/ES

/ A X / PORTARIA CMI N.° 051/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE IBIRAÇU
Publicado no quadre de aviso conforme

artigo 75 da Lei Orgânica Municipal.
Em, / j Q. /

"Aprova escala de férias do Legislativo
Municipal para o ano de 2024."

Ass.

O Presidente da Câmara Municipal de Ibiraçu, Estado do Espírito

Santo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lee

Considerando os termos da Resolução CMI SRH n.° 002/2018;

Considerando os termos do art. 135 e 136 da Lei Municipal n.®
2.641/2005;

RESOLVE:

Aprovar a Escala de férias dos servidores da Câmara

Municipal de Ibiraçu para o exercício de 2024, conforme Anexo I da presente Portaria;

Art. 1°.

Art. 2°. A escala poderá ser alterada de acordo com a necessidade

e conveniência dos sen/iços;

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se no site da Câmara na internet e no DOM/ES, registre-se e

cumpra-se.

Plenário Jorge Pignaton, 20 de dezembro de 2023.

BRENO LUCICTÁNDRADE OLIVEIRA

Presidente

Registrado nesta Secretaria em 20 de dezembro de 2023.

ISABELLA GOMES BOTTÁN LOMBARDI

Técnico Legislativo

Av. Conde D'Eu, 486 - Centro - Ibiraçu - ES - CEP 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Te!.: (27)3257-1417 - Telefax: (27) 3257-2453 - www.camaraibiracu.es.gov.br

1 B91

Câmara Municipaícfe iSiraçu
Estado do Espírito Sãnto

ANEXO I

MATRÍCULA PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO DE GOZONOME DO SERVIDOR

26/01 a 09/02ANGELA MARIA TINTORI

POLEZELLI

01/09/2022 a

31/08/2023
108

15/07a29/07

01/10/2021 a

30/09/2022
02/01 0 31/01

CLÁUDIO CALIMAN017
01/10/2022 o

30/09/2023
01/07 o 30/07

11/11/20220

10/11/2023
096 CRISTINA MEIRELES GOMES 02/01 0 31/01

01/02 o 10/0201/09/2022 o

31/08/2023
109 GERUZA PIOL

05/08 o 24/08

GILSON ANTÔNIO DA

SILVA JUNIOR

03/01/2023 o

02/01/2024
124 16/09 0 15/10

02/10/2021 o

01/10/2022
02/01 o 15/01

ISABELLA GOMES BOHAN

LOMBARDI
110

16/01 0 31/0102/10/2022 o

01/10/2023 19/07 o 02/08

03/01/2023 o

02/01/2024
123 LEANDRO DA SILVA 16/09 0 15/10

02/01 0 21/0113/11/2022 0

12/11/2023
098 MARIA LUCIA REALI RECLA

15/07 o 24/07

29/04/2023 o

28/04/2024
101 PRISCILA SCARPATTI PRATA 02/01 0 31/01

Av. Conde D’Eu, 486 - Centro - Ibiraçu - ES - CEP 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Tel.: (27) 3257-1417 - Telefax: (27) 3257-2453 - www.camaraibiracu.es.gov.br